



**DD Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075603

Årsrapport 01.06.2023 - 31.05.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.10.2024

Niels Peter Holm Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 31.05.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DD Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075603

Stiftelsesdato: 05.12.2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2023 - 31.05.2024

Direktion

Anders Vad Dons

Revisor

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Langagervej 1

9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 32895468

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med tidligere søsterselskaber med selskabet som fortsættende selskab.

De fusionerende søsterselskaber er:

- DD 2 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (CVR-nr. 34075611)
- DD 3 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (CVR-nr. 34075638)
- DD 4 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (CVR-nr. 34075646)
- DD 5 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (CVR-nr. 34075654)
- DD 6 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (CVR-nr. 34075662)
- DD 7 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (CVR-nr. 34075670)
- DD 8 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (CVR-nr. 34075689)
- DD 9 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (CVR-nr. 34075697)
- DD 10 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (CVR-nr. 34075700).

Sammenligningstallene er tilpasset fusionsbalancen.

Årets resultat, der udgør et overskud på 17.018 t.kr, vurderes som tilfredsstillende.

Udviklingen i indtjeningen vedrører afkast på aktiebeholdningen i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Administrationsomkostninger		(26.062)	(156.000)
Driftsresultat		(26.062)	(156.000)
Andre finansielle indtægter	1	24.782.660	4.869.397
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.833.500)	(529.600)
Andre finansielle omkostninger	2	(10.033)	(15.239)
Resultat før skat		21.913.065	4.168.558
Skat af årets resultat	3	(4.825.375)	(916.441)
Årets resultat		17.087.690	3.252.117
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		17.000.000	2.975.000
Overført resultat		87.690	277.117
Resultatdisponering		17.087.690	3.252.117

Balance pr. 31.05.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.528	27.528
Tilgodehavender		27.528	27.528
Andre værdipapirer og kapitalandele		138.989.000	44.342.800
Værdipapirer og kapitalandele		138.989.000	44.342.800
Likvide beholdninger		303.062	65.987
Omsætningsaktiver		139.319.590	44.436.315
Aktiver		139.319.590	44.436.315

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		90.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.477.301	2.399.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		17.000.000	2.975.000
Egenkapital		19.567.301	5.454.611
Udskudt skat		16.179.139	11.353.766
Hensatte forpligtelser		16.179.139	11.353.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.638.972	21.072.047
Skyldig skat		5.628	5.628
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.500.988
Anden gæld		14.928.550	5.049.275
Kortfristede gældsforpligtelser		103.573.150	27.627.938
Gældsforpligtelser		103.573.150	27.627.938
Passiver		139.319.590	44.436.315
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	108.713	425.000	613.713
Kapitalforhøjelse	10.000	4.830.898	0	4.840.898
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.550.000)	(425.000)	(2.975.000)
Årets resultat	0	87.690	17.000.000	17.087.690
Egenkapital ultimo	90.000	2.477.301	17.000.000	19.567.301

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	54.210	3.997
Dagsværdireguleringer	11.503.450	265.400
Øvrige finansielle indtægter	13.225.000	4.600.000
	24.782.660	4.869.397

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	5.196
Øvrige finansielle omkostninger	10.033	10.043
	10.033	15.239

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(27.528)
Ændring af udskudt skat	4.825.375	938.659
	4.825.375	911.131

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 1. juni 2017 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
